
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/2023

06/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/10/2023
Dispensa de licitação
6/2023 - DL
16/2023

Confecção de 3.500 carteiras de saúde mental nas cores azul, verde, amarelo e rosa,
2.500 hipertensos nas cores azul, verde, amarelo e rosa e 1.000 carteiras de diabéticos
branca e 500 carteiras da saúde da mulher, à serem utilizadas pelas equipes de
estratégia de saúde da família para controle de registro e coleta de dados de
hipertensos e diabéticos da Secretaria Municipal de Saúde.

Participante: GILBERTO LUIZ DE CEZARO 01654927910

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Carteira de hipertenso, vincado,  papel sulfite 180g, frente e verso,

tamanho 12x28cm, confecção nas cores: amarelo, verde, vermelho
e azul, - Carteira de hipertenso, vincado,  papel sulfite 180g, frente
e verso, tamanho 12x28cm, confecção nas cores: amarelo, verde,
vermelho e azul,

2.500,0 UN 0,65 1.625,00

Marca:
2 CARTEIRA DIABETICO - CARTEIRA DO DIABÉTICO,

VINCADO,CONFECÇÃO NAS CORES: AMARELO,VERDE,VERMELHO E
AZUL, PAPEL SULFITE 180G, FRENTE E VERSO, TAMANHO 12X29

1.000,0 UN 0,65 650,00

Marca:
3 CARTEIRA SAÚDE DA MULHER, VINCADO, PAPEL SULFITE 180G, -

CARTEIRA SAÚDE DA MULHER, VINCADO, PAPEL SULFITE 180G,
FRENTE E VERSO TAMANHO 12X19 CM 4X4.COM ARTE A SER
DEFINIDA PELO MUNICÍPIO PACOTE COM 500 UNIDADES

500,000 PCT 0,65 325,00

Marca:
4 Carteira Programa de Saúde Mental, vincado, papel sulfite 180g,

frente e verso, tamanho 12x21cm, confeccionado nas cores:
amarelo, verde, vermelho e azul, - Carteira Programa de Saúde
Mental, vincado, papel sulfite 180g, frente e verso, tamanho
12x21cm, confeccionado nas cores: amarelo, verde, vermelho e
azul,

3.500,0 UN 0,65 2.275,00

Marca:
Total do Participante: 4.875,00

Total Geral: 4.875,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 17.001.10.301.1001.2063.3.3.90.00.00 R$ 4.875,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

06/10/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


